
 
 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ЦЕНТР МЕЖДУНАРОДНОГО ТЕСТИРОВАНИЯ – ИНТЕКС» 
628400, РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ, ХМАО-ЮГРА,  

г. СУРГУТ Пр.Ленина 1, офис 317 

Тел.: 8(3462)76 30 68    e-mail: intex_surgu@mail.ru    www.cambridge-intex.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

«01» сентября 2022 г.                                               № 03 

 

Об утверждении цен  

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 29 декабря 2012  № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных образовательных 

услуг, утвержденных постановлением Правительства РФ от 15.08.2013г. № 706  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Установить цену на 2022-2023 учебный год на платные образовательные услуги по 

дополнительному образованию  в размере:  

1. Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу социально-

педагогической направленности «Веселый  английский – стартовый Pre-A» (FUN FOR 

STARTERS - Pre A), срок обучения -72ч. – в размере - 4500 рублей/мес. 

2. Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу социально-

педагогической направленности  «Веселый  английский – базовый А1»  (FUN FOR MOVERS 

–A1), срок обучения -72ч. -– в размере - 4500 рублей/мес. 

3. Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу социально-

педагогической направленности  «Веселый  английский – продвинутый А2»  (FUN FOR 

FLYERS –A2), срок обучения -72ч.; – в размере - 4500 рублей/мес. 

4. Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу социально-

педагогической направленности  для подростков и взрослых «Кембриджский Английский – 

A2» (Cambridge English - A2 KEY), срок обучения -144 ч; – в размере - 5600 рублей/мес. 

5. Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу социально-

педагогической направленности  для подростков и взрослых «Кембриджский Английский – 

B1»  (Cambridge English - B1 Preliminary), срок обучения -144 ч в размере - 5600 рублей/мес. 

6. Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу социально-

педагогической направленности  для подростков и взрослых  «Кембриджский Английский – 

B2»  (Cambridge English - B2 First), срок обучения -144 ч в размере - 6300 рублей/мес. 

mailto:intex_surgu@mail.ru


7. Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу социально-

педагогической направленности  для подростков и взрослых  «Кембриджский Английский-

С1» (Cambridge English - C1 Advanced), срок обучения -144 ч в размере - 7200 рублей/мес. 

8. Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу социально-

педагогической направленности  для подростков и взрослых  «Кембриджский Английский – 

С2»  (Cambridge English - С2 Proficiency), срок обучения -144 ч - в размере - 7200 рублей/мес. 

9. Программу дополнительного профессионального образования (повышение квалификации)

 «Формирование оценочной компетенции учителей английского языка в контексте 

национальных (ОГЭ, ЕГЭ) и международных экзаменов», срок обучения -72 часа -в размере - 

5000 рублей/мес. 

10. Программу дополнительного профессионального образования (повышение 

квалификации) «Технологии профильного интегрированного обучения английскому языку и 

предмету CLIL», срок обучения - 36 часа - в размере - 5000 рублей/мес. 

11. Программу дополнительного профессионального образования (повышение 

квалификации) «Технологии профильного интегрированного обучения английскому языку и 

предмету TKT», срок обучения -36 часа- в размере - 5000 рублей/мес. 

Программу дополнительного профессионального образования (повышение квалификации) 

«Технологии раннего обучения английскому языку», срок обучения -36 часа; в размере - 

5000 рублей/мес. 

2. Методисту Центра Симоновой О.А. разместить информацию об установлении цены на 

официальном сайте ООО «Центра международного тестирования – Интекс» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

Директор                                                                                                                                      И.Е. Чмых 

 


